СЛАЙД № 7
Образовательная организация высшего профессионального образования «Альфа»
(«Альфа»)ИНН 7708123451, КПП 770801001, ОКПО 98756423

ПРИКАЗ № 76
о создании рабочей группы по внедрению профстандартов

г. Москва                                                                                                                  01.03.2016

В целях эффективного перехода Организации на работу в условиях действия профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению профстандартов в составе:

председатель рабочей группы: директор А.В. Львов;
члены рабочей группы:
– главный бухгалтер А.С. Глебова;
– руководитель отдела кадров Е.Э. Громова;
– юрисконсульт О.Е. Рябов;
– специалист по охране труда В.П. Моторин.

2. Рабочей группе в срок до 1 апреля 2016 года:
– изучить нормативно-правовые документы всех уровней по внедрению профстандартов с учетом видов деятельности Организации;
– разработать план-график внедрения профстандартов в Организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор
	_______________

	     А.В. Львов

	С приказом ознакомлены:

	Главный бухгалтер
01.03.2016
	________________
	А.С. Глебова

	Руководитель отдела кадров
01.03.2016
	________________
	Е.Э. Громова

	Юрисконсульт
01.03.2016
	________________
	О.Е. Рябов

	Специалист по охране труда
01.03.2016
	________________
	В.П. Моторин